nuestra oblation á María, deben ser dignas de su santidad; y como verdaderos siervos suyos, debemos decirle de corazon y de palabra: "Toda nuestra conducta, ¡oh Virgen Santa! queremos que sea conforme con tus ejemplos y virtudes: quita de nosotros lo que te desagrada: danos lo que es acepto á los ojos de tu Hijo y á los tuyos: dispon en fin, de nosotros, como mejor te pareciere. *Servi tui sumus. Uttere servitio nostro, sicut placuerit tibi.*"

III

Jesucristo con su vida, pasion y muerte dió tanta gloria á su Eterno Padre, y adquirió tan infinitos méritos, que como en recompensa se le dió el imperio de todas las criaturas. Él es el supremo juez de vivos y de muertos. El es el rey de los siglos; y su reino no acabará jamas. Así estaba profetizado en uno de los Salmos, (1) en que el Padre Eterno le dice: "Te daré las naciones en herencia; y extenderé tu dominio hasta los últimos términos de la tierra." San Pablo dice tambien (2) que las humillaciones y obediencia de Jesucristo, le merecieron que Dios lo ensalzara y le diera un nombre que es sobre todo nombre: de manera que al nombre de Jesus se doble toda rodilla, ya sea en el cielo, ó en la tierra, ó en el infierno mismo. Mas en esta dominacion y reinado de

(1) Ps. II. 7.

(2) Philip. II. 8. 9. 10.

(1) Lib. 2 de Virginib.

pro quibus erroris ac noxae veniam a Nobis suppliciter implorarunt, simulque polliciti sunt sedulam se datus operam, ut quae in ea facienda, servandaque praescribuntur, ab omnibus, et singulis suis Religiosis absque mora adimpleatur.

§ 2. Licet autem Nos non minus ad enixas eorumdem Superiorum Generalium preces, quam ob peculiarem paternae charitatis affectum quo Religiosas semper prosequuti sumus, et prosequimur familias, in quarum altera, inclito nempe Fratrum Praedicatorum Ordine diu versati sumus a poenis adversus dictos transgressores infligendis abstineamus, nihilominus quaecumque hactenus ad remorandam, sive eludendam, aut quomodolibet impediendam praedictae Constitutionis executionem a nonnullis ex praefatis Regularibus scripta, acta, et gesta fuerunt cum inde sequutis, et quomodocumque sequuturis, auctoritate Apostolica tenore presentium reprobamus, et damnamus, ac pro reprobatis, et damnatis ab omnibus, haberi volumus, et decernimus.

§ 3. Praeterea gravius mentis Nostra super eadem Constitutione testimonium, ac Judicium perhibere volentes, districte, ac in virtute Sanctae Obedientiae Nobis vicaria Christi potestate in Terris fungentibus ab universis Christi fidelibus debitae, harum serie denuo praecipimus, et mandamus, ut exacte, et inviolabiliter, omniq[ue] colore, praetextu, titulo, et contraria quavis interpretatione prorsus sublati,

serventur omnia, et singula in enarrata Innocentii praedecessoris Constitutione sancita, ordinata, declarata, ac quoquo modo contenta, quae Clerum, tum Saecularem, tum Regularem praedictorum Regnorum concernunt, etiam juxta formam in hisce literis nostris, ut infra, prescribendam.

§ 4. Cum igitur in eadem Constitutione inter alia cautum fuerit, ne in Monasteria, Conventus et Domos, tam Virorum, quam Mulierum plures personae reciperentur, quam quae, vel ex proventibus ipsorum Monasteriorum, Conventuum, aut Domorum, sive ex consuetis eleemosynis, aliisque obventionibus in commune conferendis possint commode sustentari; Hinc pro firmiori saluberrimae istius sanctionis robore statuimus, ut Superiores eorumdem Monasteriorum Conventuum, et Domorum subditis suis, sive Clericis, sive Conversis ibidem degentibus subministrari current, et faciant omnia ad victum, et vestitum necessaria; Et si plures Religiosos in aliquo Conventu nunc existere compertum fuerit, quam in eo juxta modum praemissum sustentari valeant, Superior Provincialis, sive Praelatus eos ad alterum ejusdem Provinciae Conventum, qui ipsorum sustentioni idoneus, et sufficiens sit statim transferat; Quatenus vero numerus Religiosorum in singulis Provinciis degentium, vires conventuum uniuscujusque Provinciae respective excedat, non alii deinceps ad Religiosum habitum in ea suscipiendum admittantur, donec per obitum hodie vi-

ventium illo redactus sit, ut commode ali valeant. Dilecto filio moderno, et pro tempore existenti Nostro et Apostolicae Sedis in eisdem Hispaniarum Regnis Nuncio serio injungentes, quatenus sedulo curet, ut praemissa plenarium suum effectum obtineant, prout illi in dicta Constitutione demandatum fuerat.

§ 5. Similiter volumus, ut in promotione Regularium ad Ordines, Decretum pree: me: Clementis PP. VIII. praedecessoris etiam Nostri, juxta memoratam Constitutionem accuratissime observetur, districte quoque inhibentes omnibus Archiepiscopis, et Episcopis praefatis, ne eosdem Ordines conferre praesumant alicui Regulari, qui vel in Monasterio, sive Conventu intra suam Dioecesim, sito non degat, vel si de familia Monasterii, seu Conventus alterius Dioecesis fuerit, literas dimissorias sui Superioris Regularis non exhibeat, servata in praemissionis Decreti Clementis, ac Constitutionis Innocentii praedecessorum praedictorum dispositione.

§ 6. Eisdem quoque Archiepiscopis, et Episcopis sub interminatione Divini Judicij denuo praecipimus, ut quibuscumque Mulierum Monasteriis tam sibi subjectis, quam etiam quomodolibet exemptis, omni studio, ac diligentia incumbant, et advigilent execuzione eorum, quae pro custodienda Santiomialium Clausura, impediendoque in dicta Monasteria exterorum ingressu, tum in Sacri Con. Tridentini Decretis, tum in Constitutione similis

memoriae Gregorii Papae XIII, praedecessoris itidem Nostri, quam idem Innocentius praedecessor in praefata sua Constitutione innovavit, desuper sancita fuerunt.

§ 7. Porro injungimus quoque exactam ejusdem Innocentii Constitutionis observantiam circa Confessiones a Regularibus praedictis, nec etiam ex Indulto, quod eis competere perperam praetenditur, in vim Bullae Cruciate Sanctae nuncupatae, nec ex alio quocumque privilegio excipiendos absque praecedente approbatione, et licentia Ordinarii pro tempore existentis Loci, in quo Sacramentum Poenitentiae ministretur, servata quoque limitacione, quae in ipsa licentia ab eodem Ordinario adjecta fuerit, vel quo ad tempus, vel quo ad locum, vel genus personarum; Declarantes, quod in omnibus casibus praedictis Confessiones aliter factae, et respective exceptae nullae, atque invalidae, ipsique Confessarii eo ipso suspensi erunt.

(Continuará.)

SECCION II.

Disciplina particular de la Diócesis

INTERESANTE.

Como en los títulos de Curas propios, que actualmente se están expediendo á los Señores Eclesiásticos beneficiados, no se han expresado mas licencias de